
1 
 

Sprawa: 24/P-130/2021 

                                        Poznań, 28.09.2021r. 

                   

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 

1. ZAMAWIAJĄCY 

Termy Maltańskie Sp. z o. o. , ul. Termalna 1, 61-028 Poznań, woj. wielkopolskie,  

tel. 61 222 61 01, faks 61 222 61 57, e-mail: info@termymaltanskie.com.pl 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.termymaltanskie.com.pl. 

2. PROCEDURA - Postępowanie prowadzone dla zamówień do 130 000 zł, w związku  

z art. 2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej: Ustawa. 

3. W prowadzonym postępowaniu Zamawiający posiłkuje się Ustawą w celu określenia 

warunków udziału w postępowaniu i oceny ofert. 

4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie, na rzecz Zamawiającego, stałej usługi 

polegającej na świadczeniu cyfrowych usług telekomunikacyjnych związanych  

z transmisją głosu, danych LTE i wiadomości w formie tekstowej lub 

multimedialnej opartych na standardzie telefonii komórkowej wraz z dostawą 

aparatów dla spółki  Termy Maltańskie Sp. z o.o. w Poznaniu. 

Szczegółowe wymagania zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia(OPZ) 

stanowiący Załącznik nr 1 do ogłoszenia.                                          

5. TERMIN WYKONANIA:  

Termin realizacji zamówienia: Przez okres 24 miesięcy jednak nie wcześniej niż od 

dnia 01.11.2021r  

5.  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW DOTYCZĄCYCH:  

5.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym  

Zamawiający nie opisuje tego warunku 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunku 

oświadczenie, którego przykład stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia  

5.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 

Zamawiający nie opisuje tego warunku 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunku 

oświadczenie, którego przykład stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia  

5.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

http://www.termymaltanskie.com.pl/


2 
 

Zamawiający nie opisuje tego warunku 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunku 

oświadczenie, którego przykład stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia; 

      5.4. Zdolności technicznej lub zawodowej 

a) w zakresie dysponowania osobami 

Zamawiający nie opisuje tego warunku 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunku  

    oświadczenie, którego przykład  stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia  

b) w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia – Zamawiający nie opisuje tego 

warunku. 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunku  

               oświadczenie, którego przykład  stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia; 

5.4. W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu, należy przedłożyć: 

5.4.1. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia lub wskazanie podstaw do 

wykluczenia i podjętych środkach naprawczych – przykład Załącznik nr 3  

do Ogłoszenia; 

5.4.2. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu  

o art. 108 ust. 1 i 109 ust.1 Ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

UWAGA:  Wykonawcy, którzy nie spełnią choć jednego warunku zostaną wykluczeni z 

prowadzonego postępowania, a oferta zostanie odrzucona. 

6. KRYTERIA OCENY OFERT   

6.1. Cena – 70 % 

6.2. wysokość wirtualnej puli kwotowej  – 30 % 

    Ad. 6.1.  

Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów tj. 80 przy założeniu, że 1%= 

1 pkt. pozostałym ofertom punkty przyznane zostaną wg wzoru: 

            Cn 

W = -------- x  70 

            Cb 

Gdzie: 

Cn – cena najniższa 

Cb – cena zaoferowana w badanej ofercie 

W – kryterium  



3 
 

Ad. 6.2. 

Oferta z najwyższą wirtualną pulą kwotową otrzyma maksymalną ilość punktów tj. 30 

przy założeniu, że 1%= 1 pkt. pozostałym ofertom punkty przyznane zostaną wg wzoru: 

            Pb 

W2 = -------- x  30 

            Pn 

Gdzie: 

Pn –najwyższa wirtualna pula kwotowa 

Pb – wirtualna pula kwotowa zaoferowana w badanej ofercie 

W2 – kryterium  

Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów oblicz\oną wg wzoru 

W = W1 + W2 

Gdzie: 

W – łączna ilość uzyskanych punktów 

W1 – ilość punktów otrzymana w kryterium cena oferty 

W2 – ilość punktów otrzymana w kryterium wysokość wirtualnej puli kwotowej   

7. Oferty częściowe: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

8. Warunki gwarancji, płatności, jakości i inne - określone są w OPZ i załączonych 

projektowanych postanowieniach umowy - Załącznik nr 4 do ogłoszenia. 

9. Sposób przygotowania oferty: 

Ofertę stanowi druk, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do Ogłoszenia.  

10. Inne informacje: 

a) Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania prowadzonego postępowania bez 

podania przyczyny. 

b) Zamawiający wybierze ofertę z największą liczbą uzyskanych punktów.  

c) Zamawiający odrzuci ofertę: 

10.c.1. złożoną przez wykluczonego wykonawcę; 

10.c.2. niespełniającą wymagań Zamawiającego określonych w opisie stanowiącym 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

d) Zamawiający unieważni postępowanie w przypadku: 

10.d.1. kiedy nie wpłynie żadna oferta nie podlegająca odrzuceniu 

10.d.2. kiedy cena najkorzystniejszej oferty przekroczy kwotę jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 

11. Termin składania ofert:  05.10.2019r. godz. 10:00 

12. Miejsce składania ofert: platforma zakupowa pod adresem:  

13. Formy składania – osobiście, pisemnie, fax, e-mail (adresy podane w pkt. 1). 



4 
 

14. Termin otwarcia ofert:  05.10.2021r. godz. 10:30 

15. Miejsce otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego  

16. Formy porozumiewania się: elektroniczne poprzez Platformę zakupową 

17. Pytania do treści ogłoszenia i załączników należy składać w terminie do dnia 

01.10.2021r. godz. 12:00. 

18. Udzielanie odpowiedzi: Zamawiający udzieli odpowiedzi najpóźniej na 1 dzień przed 

upływem terminu do składania ofert. 

 

Poznań  28.09.2021r.                                           ------------------------------------------------- 

 

 


